
SR(A):

DIRECCIÓN:
COMUNA:

REG MILITAR AUSTRAL

21 DE MAYO 1168-DEP 37
PUNTA ARENASEM'?RESA EL~CTRICA DE

MAGALLANES S.A.
RUT.: 88.221.200-9

Generación, Transporte, Distribución
y Suministro de Energía Eléctrica,
Venta de Materiales Eléctricos.

•. Punta Arenas: Crcacia 444, Casilla
_ 52-O, Puerto Natales: Avda. España

1797. Porvenir: J Williams 0285.
Puerto Williams: Pdte. Ibáñez 130.
R.o Verde: lote DOS·S SIN.
Estancia Rio Cañadón. - Chile -

R.U.T.: 88.221.200-9
BOLETA ELECTRÓNICA

N° 2664985

S.1.1.PUNTA ARENAS

IIJO Dócto Interno: 13515997
Fecha de Emisión: 16.jUN.2015

N° Instalación: 2630

N° Cliente:
rDA"-T:..::O""S:.!:D",,E.::.L.::::CO~N.:..::S:!::U!::M~O ---, HISTÓRICO DEL CONSUMO kWh

r.::.~~~~~~~-------------------------.rCO~M~P~E~N~SA~C~IO~N~E~S~ -.

PERIODO DECONSUMO: 15-MAY-2015 AL 15-JUN-2015
N° MEDIDOR PROPIEDAD PERIODO LECTURA LECANT LEC.ACT CTE CONSUMO UN

810 CLIENTE 15/05/2015-15/06/2015 14.484 14.553 1 69 kWh

Fecha Estimada Próxima Lectura:15/07/2015

1.217
8.238
225
38
-49
31

DETALLE
CARGO FIJO
CARGO ENE GIA BASE
PAGO FUER DE PLAZO
AJUSTE SE CILLa ANT
AJUSTE SE ILLO
INTERESES /

Cantidad
1 $

69 kWh $
1 $
1 $
1 $
1 $

Total

MONTO ÚLTIMO PAGO :$8.150 FECHA: 04/06/2015
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Timbre Electrónico 5.1.1. Res. Ex. N° 162 del 28/10/2010

.JIj!..WJ!.~delmag .eITeléfono Atención a Clientes:612 714000 atenciondeelientes@edelmag.cI

Ahorra Tiempo
Recuerda utilizar los distintos
centros de pagos disponibles

DServilstado [~nL~ ~ Sencillito

Consulta por su ubicacion en www.edelmag.cI
y llamando al 612 71 40 00


